
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

«28» листопада 2024 р.     м. Полтава        № 96 

 

Про закріплення ЗВО за групами  

для вивчення вибіркових дисциплін  

 

 

 

В зв’язку з вивченням здобувачами вищої освіти, за освітньо-

професійною програмою: Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 

ринок спеціальності 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 

ринок другого (магістерського) рівня вищої освіти денної форми навчання 2024 

р. н., вибіркових навчальних дисциплін з переліку вибіркових дисциплін 

передбачених відповідною освітньо-професійною програмою у 2024 – 2025 н. р. 

 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

при веденні супровідної документації щодо провадження освітнього процесу на 

факультеті, практичної підготовки й контрольних заходів здобувачів вищої 

освіти використовувати сформовані академічні групи згідно додатку 1. 

 

 

 

 

 

 

декан факультету, доцент                                         Олександр БЕЗКРОВНИЙ  

 

 



Додаток 1 

 

Управління фінансовою санацією підприємств, ЗС(ФОФ)мд_12[1] 

(ФБССФР ОПП) 

 

П. І. П. здобувача вищої освіти Головний шифр курсу Головна група 

Грек Григорій Васильович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Дашівський Максим Іванович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Домашенко Ігор Миколайович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Дяченко Олег Олександрович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Кацай Юлія Русланівна 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Козленко Алла Віталіївна 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Ларін Олександр Максимович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Левчук Артем Валентинович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Сандін Андрій Володимирович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Семенюта Сергій Вікторович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Сидоренко Ян Вадимович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Сурмач Максим Миколайович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Тимошенко Антон Сергійович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Хвостик Роман Сергійович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Чупир Олег Сергійович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Шевченко Андрій Олегович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

 

Бюджетний менеджмент, ЗС(ФОФ)мд_11[1] (ФБССФР ОПП) 

 

П. І. П. здобувача вищої освіти Головний шифр курсу Головна група 

Борута Іван Володимирович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Грищук Вячеслав Михайлович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Дудко Євгеній Олександрович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Зелінський Микита Романович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Зігаленко Максим Сергійович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Кишкар Максим Михайлович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Копил Дмитро Сергійович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Момоход Ольга Юріївна 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Музикант Віталій Сергійович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Ніколаєв Юрій Юрійович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Оніщенко Світлана Вікторівна 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Потапенко Богдана Іванівна 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Слєпцова Наталія Сергіївна 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Срібний Артем Максимович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Тесля Микола Іванович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Шейко Антон Ростиславович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Цифровий аналіз фінансових даних, ЗС(ФОФ)мд_14[1] (ФБССФР ОПП) 

 

П. І. П. здобувача вищої освіти Головний шифр курсу Головна група 

Борута Іван Володимирович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Грищук Вячеслав Михайлович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Дашівський Максим Іванович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Домашенко Ігор Миколайович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Дудко Євгеній Олександрович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Дяченко Олег Олександрович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Зелінський Микита Романович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Зігаленко Максим Сергійович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Кишкар Максим Михайлович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Левчук Артем Валентинович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Музикант Віталій Сергійович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Потапенко Богдана Іванівна 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Семенюта Сергій Вікторович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Слєпцова Наталія Сергіївна 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Тесля Микола Іванович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Шейко Антон Ростиславович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Страховий маркетинг, ЗС(ФОФ)мд_13[1] (ФБССФР ОПП) 

 

П. І. П. здобувача вищої освіти Головний шифр курсу Головна група 

Грек Григорій Васильович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Кацай Юлія Русланівна 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Козленко Алла Віталіївна 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Копил Дмитро Сергійович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Ларін Олександр Максимович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Момоход Ольга Юріївна 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Ніколаєв Юрій Юрійович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Оніщенко Світлана Вікторівна 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Сандін Андрій Володимирович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Сидоренко Ян Вадимович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Срібний Артем Максимович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Сурмач Максим Миколайович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Тимошенко Антон Сергійович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Хвостик Роман Сергійович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_11 

Чупир Олег Сергійович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

Шевченко Андрій Олегович 072ФБССФР_мд_2024 072ФБССФРмд_12 

 


